
Minimální závazný výčet informací VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
podle vyhlášky 500/2002 Sb      ve zjednodušeném rozsahu Obchodní firma nebo jiný název

       ke dni 31.12.2007 ACHENBACH CZ s.r.o.

       (v celých tisících Kč) Sídlo nebo bydliště účetní

jednotky a místo podnikání

      +-----------------------+ liší-li se od bydliště

      |          IČ           | Fialková 23

      |-----------------------| Třešť

      |     26232561          | 589 01

      +-----------------------+
+-------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

| Označení |                           TEXT                               |Číslo| Skutečnost v účetním období |

|          |                                                              |řádku|-----------------------------|

|    a     |                            b                                 |  c  | sledovaném 1 |    minulém 2 |

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|     I.   | Tržby za prodej zboží                                        | 001 |         7.578|         6.249|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

| A.       | Náklady vynaložené na prodané zboží                          | 002 |         4.957|         4.301|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|     +    | Obchodní marže                                               | 003 |         2.621|         1.948|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|    II.   | Výkony                                                       | 004 |           220|           195|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

| B.       | Výkonová spotřeba                                            | 005 |         1.182|         1.084|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|     +    | Přidaná hodnota                                              | 006 |         1.659|         1.059|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

| C.       | Osobní náklady                                               | 007 |           932|           811|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

| D.       | Daně a poplatky                                              | 008 |             8|             8|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

| E.       | Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku            | 009 |           240|           298|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|    IV.   | Ostatní provozní výnosy                                      | 013 |             0|             1|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

| H.       | Ostatní provozní náklady                                     | 014 |            51|            27|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|     *    | Provozní výsledek hospodaření                                | 017 |           429|           -84|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

| N.       | Nákladové úroky                                              | 027 |            32|            35|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|    XI.   | Ostatní finanční výnosy                                      | 028 |            24|            33|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

| O.       | Ostatní finanční náklady                                     | 029 |            61|            41|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|     *    | Finanční výsledek hospodaření                                | 032 |           -68|           -43|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

| Q.       | Daň z příjmů za běžnou činnost                               | 033 |           104|             0|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|    **    | Výsledek hospodaření za běžnou činnost                       | 034 |           256|          -127|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

| R.       | Mimořádné náklady                                            | 036 |             1|            60|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|     *    | Mimořádný výsledek hospodaření                               | 038 |            -1|           -60|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|   ***    | Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)                  | 040 |           255|          -187|

|----------+--------------------------------------------------------------+-----+--------------+--------------|

|  ****    | Výsledek hospodaření před zdaněním                           | 041 |           360|          -187|

+-------------------------------------------------------------------------------------------------------------+



+-------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

| Označení |                           TEXT                               |Číslo| Skutečnost v účetním období |

|          |                                                              |řádku|-----------------------------|

|    a     |                            b                                 |  c  | sledovaném 1 |    minulém 2 |

+-------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

+---------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

|Sestaveno dne:                                       |Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo|

|                                                     |podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou|

|                                                     |                                                         |

|              11.02.2008                             |                                                         |

|                                                     |                                                         |

|-----------------------------------------------------+---------------------------------------------------------|

|Právní forma účetní jednotky                         |Předmět podnikání                                        |

|                                                     |                                                         |

|společnost s ručením omezeným                        | obchodní činnost                                        |

|                                                     |                                                         |

|                                                     |                                                         |

+---------------------------------------------------------------------------------------------------------------+



Minimální závazný výčet informací ROZVAHA
podle vyhlášky 500/2002 Sb      ve zjednodušeném rozsahu Obchodní firma nebo jiný název

       ke dni 31.12.2007 ACHENBACH CZ s.r.o.

       (v celých tisících Kč) Sídlo nebo bydliště účetní

jednotky a místo podnikání

      +-----------------------+ liší-li se od bydliště

      |           IČ          | Fialková 23

      |-----------------------| Třešť

      |      26232561         | 589 01

      +-----------------------+
+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

|  označ. |                          AKTIVA                            |řád.|             Běžné účetní období         | Minulé úč.  |

|         |                                                            |    |-----------------------------------------|   období    |

|    a    |                            b                               |  c |   Brutto  1 |  Korekce  2 |   Netto   3 |  Netto   4  |

|---------+------------------------------------------------------------+----+-------------+-------------+-------------+-------------|

|         |AKTIVA CELKEM                                               | 001|        3.360|         -900|        2.460|        1.211|

|---------+------------------------------------------------------------+----+-------------+-------------+-------------+-------------|

| B.      |Dlouhodobý majetek                                          | 003|        1.013|         -900|          113|          294|

|---------+------------------------------------------------------------+----+-------------+-------------+-------------+-------------|

| B. II.  |Dlouhodobý hmotný majetek                                   | 005|        1.013|         -900|          113|          294|

|---------+------------------------------------------------------------+----+-------------+-------------+-------------+-------------|

| C.      |Oběžná aktiva                                               | 007|        2.121|            0|        2.121|          818|

|---------+------------------------------------------------------------+----+-------------+-------------+-------------+-------------|

| C.  I.  |Zásoby                                                      | 008|            0|            0|            0|            6|

|---------+------------------------------------------------------------+----+-------------+-------------+-------------+-------------|

| C.III.  |Krátkodobé pohledávky                                       | 010|        1.235|            0|        1.235|          295|

|---------+------------------------------------------------------------+----+-------------+-------------+-------------+-------------|

| C. IV.  |Krátkodobý finanční majetek                                 | 011|          887|            0|          887|          517|

|---------+------------------------------------------------------------+----+-------------+-------------+-------------+-------------|

| D.  I.  |Časové rozlišení                                            | 012|          225|            0|          225|           99|

+-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+



+---------------------------------------------------------------------------------------------------------+

|  označ. |                          PASIVA                            |řád.|Stav v běžném |Stav v minulém|

|         |                                                            |    |účetním období|účetním období|

|    a    |                            b                               |  c |      5       |      6       |

|---------+------------------------------------------------------------+----+--------------+--------------|

|         |PASIVA CELKEM                                               | 013|         2.460|         1.211|

|---------+------------------------------------------------------------+----+--------------+--------------|

| A.      |Vlastní kapitál                                             | 014|           132|          -123|

|---------+------------------------------------------------------------+----+--------------+--------------|

| A.  I.  |Základní kapitál                                            | 015|           105|           105|

|---------+------------------------------------------------------------+----+--------------+--------------|

| A.III.  |Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy ze zisku   | 017|             6|             6|

|---------+------------------------------------------------------------+----+--------------+--------------|

| A. IV.  |Výsledek hospodaření minulých let                           | 018|          -235|           -47|

|---------+------------------------------------------------------------+----+--------------+--------------|

| A.  V.  |Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)          | 019|           255|          -187|

|---------+------------------------------------------------------------+----+--------------+--------------|

| B.      |Cizí zdroje                                                 | 020|         2.306|         1.326|

|---------+------------------------------------------------------------+----+--------------+--------------|

| B.III.  |Krátkodobé závazky                                          | 023|         2.306|         1.326|

|---------+------------------------------------------------------------+----+--------------+--------------|

| C.  I.  |Časové rozlišení                                            | 025|            22|             8|

+---------------------------------------------------------------------------------------------------------+

+---------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

|Sestaveno dne:                                       |Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo|

|                                                     |podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou|

|                                                     |                                                         |

|              11.02.2008                             |                                                         |

|                                                     |                                                         |

|-----------------------------------------------------+---------------------------------------------------------|

|Právní forma účetní jednotky                         |Předmět podnikání                                        |

|                                                     |                                                         |

|společnost s ručením omezeným                        | obchodní činnost                                        |

|                                                     |                                                         |

|                                                     |                                                         |

+---------------------------------------------------------------------------------------------------------------+



Příloha k účetní závěrce za rok 2007 
sestavená ve zkráceném rozsahu dle Vyhlášky č. 500/2002Sb., kterou se 

provádějí některá ustanovení zákona 563/1991 Sb. o účetnictví 

 

 

I. OBECNÉ  ÚDAJE 

 

Název společnosti: ACHENBACH - CZ s.r.o. 

 

Datum vzniku:  12.12.2000 

   Společnost je zapsaná u  Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

   vložka 38564 

 

Právní forma:  společnost s ručením omezeným 

 

Sídlo:   Fialková 23, 58901  Třešť 

 

Předmět podnikání: Specializovaný maloobchod a velkoobchod 

   Zprostředkování obchodu 

 

 

Statutární orgán: 

Jednatel:  Ing. Michal Salamánek RČ 580529/0744 

   Fialková 23, Třešť 

 

Výše vkladu společníků a rozsah splacení: 

 

Ing.  Michal Salamánek Vklad 35.000,-  Splaceno 100% 

 

Hans Werner Paul  Vklad 35.000,- Splaceno 100% 

 

Uwe Achenbach  Vklad 35.000,- Splaceno  100% 

 

Průměrný počet zaměstnanců v roce 2007: 1 

Hospodářský výsledek roku 2007: Zisk  359.616 ,- Kč 



II. INFORMACE  O Ú ČETNÍCH  METODÁCH 

 

Dlouhodobý hmotný majetek je oceňován pořizovací cenou, účetní odpisy 
korespondují s odpisy daňovými.  

Dlouhodobý drobný hmotný majetek s pořizovací cenou  od 3.000.do 40.000 Kč 
s dobou použitelnosti delší než 1 rok, byl do 31.12.2003 účtován na účet 022, od 
1.1.2004 je účtován na účet 028 , při pořízení je převeden do užívání a na vrub 
nákladů je účtován  odpis ve výši 50% pořizovací ceny. 

Pořízení zboží je účtováno způsobem B. Vzhledem k tomu, že zboží je při pořízení 
přepravováno přímo od dodavatele k odběrateli, jsou dopravní náklady související 
s pořízením zboží účtovány přímo na vrub účtu služeb. Stav zboží na skladě k datu 
účetní závěrky byl nulový. 

K přepočtu závazků a pohledávek v cizích měnách bylo použito k přepočtu denního 
kurzu stanoveného jako kurz ČNB platný ke dni účetního případu. 

Cestovní náhrady jsou vypláceny dle limitů stanovených zákoníkem práce. 

 

III. DOPL ŇUJÍCÍ  INFORMACE  K ROZVAZE A K VÝKAZU  ZISKU A 
ZTRÁT 

 

Společnost neměla žádné  závazky  po lhůtě splatnosti. 

Pohledávky po lhůtě splatnosti činí 396 tis. Kč 

Společnost  nepořídila žádné předměty formou finančního pronájmu. 

V roce 2005 společnost pořídila osobní automobil Honda v ceně 631 tis. Kč, pořízení 
automobilu bylo z části financováno úvěrem od ČSOB Leasing , zůstatek úvěru ke 
konci účetního období činil 264 tis. Kč.  

Společnost má závazky vůči společníkům z titulu půjček ve výši 600.000,- Kč. 

Tyto půjčky jsou bezúročné. 

Společnost má vytvořen rezervní fond ve výši 6.000,- Kč. 

Hospodářský výsledek roku 2006 - ztráta ve výši 187 tis Kč byla  převedena na účet 
neuhrazená ztráta   z minulých let. 

Společnost nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům státní správy. 

Od konce účetního období do zpracování účetní závěrky nedošlo ve společnosti 
k žádným významným událostem. 

 

 

V Třešti dne  11.2.2008 

 

      Ing. Michal Salamánek 

       jednatel 



 

 

 

 


